
       Björkbacken –Nytt nr 1, jan 2018 
 
 
 
God fortsättning! 
 Jul- och nyårshelgen har passerat och vi har nu tagit steget in i ett nytt år med oskrivna 
blad.  
 
Datum för Årsstämman 
Årsstämman 2018 för Brf Björkbacken kommer att äga rum tisdagen den 24 april.  
På förra årets stämma beslutades om en stadgeändring, denna ändring kommer att tas 
upp igen för beslut en andra gång.  
Kallelse och tillhörande handlingar kommer att delas ut i fastighetsboxarna senast två 
veckor innan. Motioner till årsstämman läggs i brevlådan på Bollmoravägen 52 gaveln.  
Dessa ska vara inlämnade senast 28 februari.  
 
Så här skriver du en motion; 

1. Skriv en rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet handlar om.  
2. Beskriv ärendet. 
3. Avsluta motionen med att själv föreslå ett beslut som du tycker att årsstämman 

ska ta. 
4. Skriv under dokumentet med ditt namn. 
5. Skicka eller lämna personligen din motion till din styrelse 

 
Tvättstugorna 
Styrelsen har beslutat att från och med 1 feb 2018 lägga in en begränsning av max 6 st 
tvättbokningar per månad för att få en så rättvis fördelning av tvättiderna som möjligt. 
Det är många av maskinerna i tvättstugan Björkbacksvägen 63 som behöver bytas ut, 
vilket innebär en stor kostnad för föreningen.  
 
Tvättstugan i Björkbacksvägen 43 kommer att stängas och detta görs i samband med 
utbytet av tvättmaskinerna i 63:an. Utrymmet i 43:an kommer istället att göras i ordning 
för att få mera spridning på träningsredskapen och då kommer förhoppningsvis även 
pingisbordet att få plats igen, vilket har inkommit önskemål om.  
 
Bevakningsassistans – Störningsjour 
Vid misstanke om lägenhetsbråk, ring polisen då det är en polissak. Störningsjour 
kontaktas vid annan störning, exempelvis sena bullriga fester med hög musik etc.  
OBS! Inga anonyma anmälningar kommer att godtas.  
 
Nyheter på hemsidan 
Under fliken ”Nyheter” på hemsidan kan du läsa om aktuella nyheter i föreningen. 
 
Kontakt styrelsen 
Via e-post: styrelsen@brfbjorkbacken.se 
Via telefon: 070-319 78 39 – tala in ett meddelande så blir ni uppringda så snart vi kan. 
 
Hälsningar 
Styrelsen 
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